
2007

Služby byly poskytovány klientům od 16. 4. do 23. 11. (Krytá hala není k dispozici, služby jsou proto 
závislé na počasí a nemohou být poskytovány v zimním období.)
Jednotky hipoterapie a léčebného pedagogicko-psychologického ježdění probíhaly třikrát týdně, 
celkem jich bylo 851.
Logopedie probíhala jedenkrát týdně, účastnilo se jí 10 - 12 dětí z MŠ Bystřice.
Od podzimu sdružení navštěvuje jedenkrát týdně také 4-5 klientů TyfloCentra ČR, o.p.s.

Akce, kterých jsme se účastnili: 

20. 12. - prezentace terapeutů sdružení o hiporehabilitaci na vánočním benefičním koncertě 
v prostorách Gymnázia Třinec 

21. 12. - Benefiční koncert „Vločky naděje“ pro sdružení CHEWAL, pořádaný projektovým týmem 
„Jen tak pro radost“ (skupina studentů třineckého gymnázia), doplněný prezentací terapeutů 
sdružení o hiporehabilitaci

Z výtěžku tohoto koncertu byl zakoupen slovenský teplokrevník Darwin, další čtyřnohý 
terapeut.

Akce, které jsme pořádali: 
4. 4. - zahajovací schůzka s klienty a s rodiči klientů
15. 8. -  návštěva 19 dětí ve věku 16 - 11 let v rámci „minitábora“ pořádaného DDM Bystřice.
26. 11. -  pracovní schůzka se zástupci sdružení Naděje pro koně

Jiné akce
8. 10. - návštěva pana Václava Vydry ve sdružení

Ing. Marcel Walaski zahajuje účast na „velkém“ kurzu strouhání kopyt (teoretická příprava, zkoušky 
po ukončení jednotlivých tématických okruhů, praktické semináře a zkoušky). 
Alice Walaská se podílí na teoretické přípravě na zkoušky.

Budova z unimobuněk je dokončena jako bezbariérová – opatřena nájezdovou rampou a dalším 
vybavením pro vozíčkáře, především v buňce se sociálním zařízením.


